



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# C. R. Entreprise ApS

Ruten 20, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 25 89 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Rene Husted Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C. R. Entreprise ApS  
Ruten 20  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 25 89 92  
Stiftet: 4. november 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

René Husted Henriksen

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udføre mureropgaver for erhverv og private.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.987.914 kr. mod 3.011.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.306 kr. mod 261.189 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.987.914</b>	<b>3.011.400</b>
1 Personaleomkostninger	-3.322.670	-2.629.196
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.216	-26.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>639.028</b>	<b>355.988</b>
Andre finansielle indtægter	436	697
3 Andre finansielle omkostninger	-5.107	-2.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.357</b>	<b>353.945</b>
4 Skat af årets resultat	-156.051	-92.756
<b>Årets resultat</b>	<b>478.306</b>	<b>261.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	478.306	261.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.306</b>	<b>261.189</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>104.877</u>	<u>60.185</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.877</u>	<u>60.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.877</u></b>	<b><u>60.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.056.579	1.108.116
	Udskudte skatteaktiver	1.371	4.007
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.380
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>73.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.057.950</u>	<u>1.196.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.516.626</u>	<u>886.772</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.574.576</u></b>	<b><u>2.083.578</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.679.453</u></b>	<b><u>2.143.763</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.080.464	602.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.160.464</b>	<b>682.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	841.007	116.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Selskabsskat	131.246	59.179
Anden gæld	1.146.736	886.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.518.989	1.461.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.518.989</b>	<b>1.461.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.679.453</b>	<b>2.143.763</b>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.577.199	2.133.083
Pensioner	271.936	220.331
Andre omkostninger til social sikring	390.576	245.592
Personalemkostninger i øvrigt	82.959	30.190
	<u>3.322.670</u>	<u>2.629.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	26.216	26.216
	<u>26.216</u>	<u>26.216</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	5.107	2.740
	<u>5.107</u>	<u>2.740</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.685	88.739
Årets regulering af udskudt skat	2.636	1.577
Regulering af tidligere års skat	169	0
Beregnet tillæg	4.561	2.440
	<u>156.051</u>	<u>92.756</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	131.080	131.080
Tilgang i årets løb	<u>70.908</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>201.988</u></b>	<b><u>131.080</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-70.895	-44.679
Årets afskrivninger	<u>-26.216</u>	<u>-26.216</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-97.111</u></b>	<b><u>-70.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>104.877</u></b>	<b><u>60.185</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	602.158	340.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>478.306</u>	<u>261.189</u>
	<b><u>1.080.464</u></b>	<b><u>602.158</u></b>


